CLUBE LÍTERO RECREATIVO AIURUOCANO

RUA DR. ANTÔNIO GUIMARÃES, Nº 74- CENTRO
AIURUOCA-MG

CNPJ Nº17.408.881/0001-87

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N° 003/2025

DISPENSA ELETRÔNICA: Nº 003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 003/2025
TIPO: DISPENSA COM DISPUTA
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

EXTRATO DO EDITAL

O CLUBE LÍTERO RECREATIVO AIURUOCANO com sede na cidade de Aiuruoca,
Estado de Minas Gerais, através de seu Agente de Contratação e nas formalidades da Lei
Federal de nº 14.133/2021, torna público que realizará Dispensa Eletrônica de Licitação,
com critério de julgamento do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, nos termos do Art. 75,
inciso II da Lei Federal nº 14.133/, de 01 de abril de 2021, para  AQUISIÇÃO DE

ILUMINAÇÃO  ESPECIAL E GLOBOS ESPELHADOS  PARA O SALÃO DE DANÇA DO

CLUBE, CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, cuja sessão
eletrônica será realizada na Plataforma eletrônica da LICITAR DIGITAL, no dia 19 de março
de 2025, às 9:00 horas.

Cópia do edital e informações complementares, pelo telefone (035) 99919.16.84.

e-mail adrianosenador@yahoo.com.br

O edital completo e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no
Site da LICITAR DIGITAL no endereço eletrônico www.licitardigital.com.br.

Aiuruoca, 10 de março  de 2025.

ALEXANDRE GUTIERREZ

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:adrianosenador@yahoo.com.br

CLUBE LÍTERO RECREATIVO AIURUOCANO

RUA DR. ANTÔNIO GUIMARÃES, Nº 74- CENTRO
AIURUOCA-MG

CNPJ Nº17.408.881/0001-87

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N° 004/2025

DISPENSA ELETRÔNICA: Nº 004/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 004/2025
TIPO: DISPENSA COM DISPUTA
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

EXTRATO DO EDITAL

O CLUBE LÍTERO RECREATIVO AIURUOCANO com sede na cidade de Aiuruoca,
Estado de Minas Gerais, através de seu Agente de Contratação e nas formalidades da Lei
Federal de nº 14.133/2021, torna público que realizará Dispensa Eletrônica de Licitação,
com critério de julgamento do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, nos termos do Art. 75,
inciso II da Lei Federal nº 14.133/, de 01 de abril de 2021, para AQUISIÇÃO E

FORNECIMENTO DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA O CLUBE cuja sessão
eletrônica será realizada na Plataforma eletrônica da LICITAR DIGITAL, no dia 19 de março
de 2025, às 13:00 horas.

Cópia do edital e informações complementares, pelo telefone (035) 99919.16.84.

e-mail adrianosenador@yahoo.com.br

O edital completo e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no
Site da LICITAR DIGITAL no endereço eletrônico www.licitardigital.com.br.

Aiuruoca, 10 de março de 2025.

ALEXANDRE GUTIERREZ

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:adrianosenador@yahoo.com.br